
  

1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 869  | Quinta-feira, 24 de maio de 2018   |  www.cmpa.mg.gov.br                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
 

 
EXTRATO 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 02/2018 

 
Contrato: nº 02/2018 
Decorrência: PRC nº 17/2018 
Pregão Presencial : nº 07/2018 
 
Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Segminas Brasil Ltda. - CNPJ: 18.841.480/0001-89 
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de paisagismo e jardinagem com 
fornecimento de mão de obra especializada, equipamentos, produtos, ferramentas e materiais, para atender a 
unidade Predial da Câmara Municipal de Pouso Alegre interna e externamente, conforme especificações e 
condições contidas no Termo de Referência, que passa a integrar este contrato, como anexo, complementando 
as cláusulas e disposições contratuais. 
Data da Assinatura: 18/05/2018 
Valor global: R$ 10.680,00 
Dotação Orçamentaria: 01 02 01 122 0014 80057 3390 39 (ficha 24) 
Vigência: 18 de maio de 2018 a 17 de maio de 2019 
Foro: Comarca de Pouso Alegre – MG 
 
 

EXTRATO 
 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 03 AO CONTRATO Nº 05/2016 
 
 

Contrato: nº 05/2016 
Decorrência: PRC nº 64/2016 
Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x  Corporativa Telecomunicações Eirele ME  
CNPJ: 18.553.690/0001-71 
Objeto: Prorrogação da vigência do Contrato n°05/2016, por dois meses. 
Data da Assinatura: 18/05/2018 
Valor global: R$ 16.000,00 
Vigência: 01/06/2018 a  01/08/2018 
 Foro: Comarca de Pouso Alegre – MG 
 
 
 
 
 
 
 
  

  Ano 06 - Edição 869                                                                                                                                                             Quinta-feira, 24 de maio de 2018 


		2018-05-24T17:14:34-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182




